quid ad dextram? qd ad sinistrā sit.Nū idem in Appennini tra-
mitibus potero facere:in quibus et:ā sī nō erunt insidiae:qua fa-
cillime esse poterunt:animus tñ erit sollicitus:ut nihil possit de
officiis legationis attendere:sed effugi insidias:perrupi Appen-
ninū:Nēpe in Antonii cōgressum colloquiūq; ueniendū est:q
nā locus capiet? si extra castra:cæteri uiderint:ego morte actu
tum futurā puto.Nouī hominis furorem:nouī effrenatā ui-
lentrā.cuius acerbitas morū imanitalq; naturæ ne uino qdē p
mixta temperari solet:hic ira demētiāq; inflamatus:adhibito
fra:re Lucio tetterima belua nūq; profecto a me sacrilegal ma-
nus atq; impias abstinebit Memini colloquia:& cū acerrimis
hostibus & cū grauissime dissentiētibus ciuib; CN.Pōpeī
Sexti filius Cons. me præsente:cū essem Tyroī eius exercitū
cū.P. Vectio Scatone duce Marso:inter bina castra collocu-
tus ē:Q uod qdem memini.Sex Pōpeium fratrē Consulis ad.
colloquiū Roma uenire doctū uirum atq; sapientem:quē Sca-
to cū salutaslet:quem tc āppellem īqt? At ille uoluntate hospī-
tem;necessitate hostē.Erat in illo colloqo æquitas: nullus tior:
nulla suberat suscipiō:mediocre etiam odiū.Nō.n.ut eriperēt
nobis socii Ciuitatē:sed ut in ea recipiēt:petebāt. Sylla cū
Sipione inter cales & Teanū:cū alter nobilitatis flore:alter bel-
li sotios adhibuisset:de auctoritate Senatus:de suffragiis po-
puli & de iure ciuitatis:legis inter se cōditōes contulerūt:nō te-
nuit oīno colloquiū illud fidē:a ui tñ pīculoq; absfuit.Possim⁹
ne īgitur ī Antonii latrocīnio æque eē:et si hic nō possum⁹:aut
si cæteri poslunt:me posse diffido:q; si nō extra castra cōgredi
emur:quæ ad colloquium castra sument? ī nostra ille nunq;
ueniet:multo minus nos in illius . Reliquum ē:ut et accipian-
tur et remittantur postulata per litteras.Ergo erimus ī castris
mea ad oīa postulata una sīnia:quam cum hic uobis audienti-
bus dixerō:is;le et redisse me putatote.Legationē cōfecero.oīa
ad Sēatū mea sīnia reiūciā quæcūq; postulauit Antōī.Neq; n.
licet aliter:neq; pmissū ē nobis ab hoc ordie:ut bellis cōfectis

Universitäts- und
Landesbibliothek Düsseldorf

PHILIPPICA XIII

mam redegerant prouinciae. ut decē aut plures mitterent legatos qui populorum illorū aut prouinciae statum ordinaret. popula publice priuatq; audiret: & q̄ concedenda eē iudicarent: ea cōcederēt: rata ea habiturum senatus se recipiebat: nunc sibi & collegis hoc non licere: aut permisum esse dicit Cī. sed ut audiāt dūratax Antonii postulata: & ad senatum resiciant. Quae cum agam in concilio: tū antonii postulata ad Antonium resicām. Distineri: differri. Hoc meum consilium. omnia ad senatum resicāndi: